
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ( ? ¥  у, /?& -________2 0 2 №  ' /

О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 21.12.2020 г. № 2772 
«Об утверждении реестров муниципальных 
и государственных услуг, предоставляемых 
в Кыштымском городском округе»

г. Кыштым

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 21.12.2020 г. № 2772 «Об утверждении реестров муниципальных и 
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе» 
(в ред. от 28.05.2021 г. № 1138, от 16.12.2021 г. № 2632, от 27.12.2021 г. № 
2744, от 03.03.2022 г. № 183, от 18.04.2022 г. № 833) следующее дополнение:

реестр муниципальных услуг, предоставляемых в Кыштымском 
городском округе, дополнить строкой 71 следующего содержания:
71 Выдача разрешения на использование Комитет по управлению

земель или земельных участков для имуществом
возведения гражданами гаражей, администрации
являющихся некапитальными Кыштымского городского
сооружениями, либо для стоянки 
технических средств или других средств 
передвижения инвалидов вблизи их места 
жительства

округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа


